
KAPITAŁ LUDZKI 
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

Zarządzenie Nr 24/2014 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 5 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustalenia „Regulaminu rekrutacji i udziału w płatnych stażach zawodowych 
w ramach projektu „Dobrze mieć zawód" w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi". 

Działając na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2013 poz. 595 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

Ustala się „Regulaminu rekrutacji i udziału w płatnych stażach zawodowych w ramach 
projektu „Dobrze mieć zawód" w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi" stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia w ramach projektu WND-POKL.09.02.00-28-077/13 
pn. Dobrze mieć zawód\  realizowanego w ramach Priorytetu IX, Działanie 9.2 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013, współfinansowanego  przez Unię Europejską w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ i 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

„Dobrze mieć zawód" 
Projekt współfinansowany  przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 


